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SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
ORTADOĞU ENSTİTÜSÜ
ENSTİTÜ YÖNETİM KURULU TOPLANTI TUTANAĞI
 
TOPLANTI TARİHİ 	: 26.10.2016	
TOPLANTI NO          	: 12	

Enstitü Yönetim Kurulu Enstitü Müdürü Prof. Dr. Kemal İNAT başkanlığında toplanarak gündemdeki maddeleri görüşmüş ve aşağıdaki kararları almıştır. 

TOPLANTIYA KATILANLAR				TOPLANTIYA KATILMAYANLAR	

Prof. Dr. Kemal İNAT						    
Doç. Dr. Tuncay KARDAŞ
Doç. Dr. Ali BALCI 
Yrd. Doç. Dr. İsmail Numan TELCİ					
Yrd. Doç. Dr. Ahmet YEŞİL 
Yrd. Doç. Dr. Yıldırım TURAN	


	
1- Sosyal Bilimler Enstitüsünün 17/10/2016 tarih ve E.44926 sayılı yazısı okundu. 

Yapılan görüşmeler sonunda; Tarih EABD yüksek lisans programı öğrencisi İslam ALZANT’ın 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Enstitümüz bünyesinde açılan aşağıda belirtilen dersi, Sakarya Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği Senato Esaslarının (2013) 10/g maddesine istinaden; almasının uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

	Öğrenci Adı Soyadı
Numarası
	Dersin Kodu/Adı
	Dersin Kodu / Dersin İngilizce Adı
	AKTS Kredisi

	İslam ALZANT 
1560Y12038
	ODC 509 Ortadoğuda Devlet Toplum ve Siyaset
	-
	6



2- Enstitümüz yüksek lisans programı öğrencilerinin danışman değiştirme Formu okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Anabilim Dalı Başkanlığının uygun görüşü doğrultusunda, yüksek lisans programı öğrencilerinin danışman değişikliğinin aşağıdaki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

	ÖĞRENCİNİN

	Numarası
	Adı Soyadı
	EABD
	Eski Danışmanı
	Yeni Danışmanı

	1560Y46017
	Nadia Lahdili
	Ortadoğu Çalışmaları
	Yrd.Doç.Dr.Ousama AMOUR
	Doç. Dr. Othman ALİ

	1460Y46100
	Tuba Öztürk Horoz
	Ortadoğu Çalışmaları
	Yrd.Doç.Dr.İsmail Gündoğdu
	Yrd.Doç.Dr.Essam Mohammed Abdelshafy ABDELWAAB

	1580Y46001
	Furkan Halit Yolcu
	Ortadoğu Çalışmaları
	Doç. Dr. Othman ALİ
	Prof. Dr. Kemal İNAT




3- Enstitümüz yüksek lisans programı öğrencisi Zhirwan Aula Ismail’ın yüksek lisans tez öneri formu okundu.
Yapılan görüşmeler sonunda; Anabilim Dalı Başkanlığı ile danışmanın uygun görüşü doğrultusunda, yüksek lisans programı öğrencisinin tez önerisinin aşağıdaki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

	Numarası
	Adı Soyadı
	EABD
	Danışmanı

	1460Y46008
	Zhirwan Aula Ismail
	Ortadoğu Çalışmaları YL
	Doç. Dr. Othman ALİ

	Tez Öneri
	The Role Of PKK / PEJAK in Turkish-Iranian Relations





4- Enstitümüz yüksek lisans ve doktora programı öğrencilerinin danışman tercih Formları okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Ortadoğu Çalışmaları Yüksek Lisans ve doktora öğrencilerinin danışman atamalarının aşağıdaki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

	Numarası
	Adı Soyadı
	EABD
	Danışman Ataması

	
1680Y46009
	
Allahverdi Mehdiyov
	
ORTADOĞU ÇALIŞMALARI PR. (YL)
	Yrd. Doç. Dr. İsmail Numan TELCİ

	
1680Y46022
	
Badrieh El Rawi
	
ORTADOĞU ÇALIŞMALARI PR. (YL)
	Yrd. Doç. Dr. ESSAM MOHAMMED ABDELSHAFY ABDEL WAAB 

	
1680D46003
	
Fatma Zehra TOÇOĞLU
	
ORTADOĞU ÇALIŞMALARI PR. (DR)
	
Prof. Dr. Kemal İNAT



5- Enstitümüz yüksek lisans programı öğrencisi Camara Mohamed’in danışman değiştirme Formu okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Anabilim Dalı Başkanlığının görüşüne dayanılarak danışman değişikliğinin uygun olmadığına oy birliğiyle karar verildi.

6- 46- Enstitümüzde 2547 Sayılı Kanunun 50/d maddesi uyarınca görev yapmakta olan Araştırma Görevlilerinin, yeniden atanmaları hususu görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; Enstitümüzde 2547 Sayılı Kanunun 50/d maddesi uyarınca görev yapmakta olan Araştırma Görevlilerinin, 15.10.2016  tarihinden itibaren 15.01.2017 tarihine kadar 3 ay süre   ile yeniden atanmalarının aşağıdaki şekliyle uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

	
Statü
	
Sicil NO
	
Ünvanı
	
Adı Soyadı
	
Atanma Süresi
       Bitişi

	
Yeni Atanma
  Süresi Bitişi




	50/d
	A2655
	ARŞ. GÖR
	Abdüssamet  PULAT 
	15.10.2016
	15.01.2017

	50/d
	A2597
	ARŞ. GÖR
	Ayşe Selcan ÖZDEMİRCİ
	15.10.2016
	15.01.2017

	50/d
	A2374
	ARŞ. GÖR
	Ayşenur HAZAR
	15.10.2016
	15.01.2017

	50/d
	A2329
	ARŞ. GÖR
	Berkan  ÖĞÜR
	15.10.2016
	15.01.2017

	50/d
	A2029
	ARŞ. GÖR
	Bilal YILDIRIM
	15.10.2016
	15.01.2017

	50/d
	A2760
	ARŞ. GÖR
	Fatma Zehra TOÇOĞLU
	15.10.2016
	15.01.2017

	50/d
	A2851
	ARŞ. GÖR
	Feyza ÖZÇELİK
	15.10.2016
	15.01.2017

	50/d
	A2921
	ARŞ. GÖR
	Furkan Halit YOLCU
	15.10.2016
	15.01.2017

	50/d
	A2759
	ARŞ. GÖR
	Furkan POLAT
	15.10.2016
	15.01.2017

	50/d
	A2496
	ARŞ. GÖR
	İsmail AKDOĞAN
	15.10.2016
	15.01.2017

	50/d
	A2322
	ARŞ. GÖR
	Mustafa CANER
	15.10.2016
	15.01.2017

	50/d
	A2561
	ARŞ. GÖR
	Mustafa Şeyhmus KÜPELİ
	15.10.2016
	15.01.2017

	50/d
	A2057
	ARŞ. GÖR
	Ömer Behram ÖZDEMİR
	15.10.2016
	15.01.2017

	50/d
	A2321
	ARŞ. GÖR
	Recep Tayyip GÜRLER
	15.10.2016
	15.01.2017

	50/d
	A2345
	ARŞ. GÖR
	Rümeysa KÖKTAŞ
	15.10.2016
	15.01.2017

	50/d
	A2850
	ARŞ. GÖR
	Serra  CAN 
	15.10.2016
	15.01.2017

	50/d
	A2354
	ARŞ. GÖR
	Zana BAYKAL
	15.10.2016
	15.01.2017




7- Ortadoğu Çalışmaları EABD yüksek lisans programı öğrencisi Fahem QADRİ’nin 20.09.2016 tarihinde girdiği Yüksek Lisans Tez Savunma Sınavını “oy birliği” ile başardığını belirten tutanak okundu ve dosyası incelendi. 
Yapılan görüşmeler sonunda; söz konusu öğrencinin kayıtlı olduğu programın düzeyinin öngördüğü tüm şartları yerine getirdiği anlaşıldığından, Sakarya Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin 29/1 maddesi uyarınca mezuniyetine oy birliği ile karar verildi.

8 - Enstitümüzde görevli Yrd. Doç. Dr. İsmail Numan TELCİ nin 25.10.2016 tarihli yurt dışı görevlendirme dilekçesi görüşmeye açıldı.
Yapılan görüşmeler sonunda; Enstitümüzde görevli Yrd. Doç. Dr. İsmail Numan TELCİ nin Tunus’da gerçekleştirilecek olan  “Turkey North Africa relations: Challenges and Opportunities’’  Tunus’un Başkenti Tunusda şehrinde düzenlencek  olan bu programa katılabilmem için 21.11.2016-24.11.2016 tarihlerinde yolluksuz –yevmiyesiz ve maaşlı- izinli olarak görevlendirilmesine oy birliği ile karar verildi.

9- Enstitümüz doktora programı öğrencisi Haydar ORUÇ’un 25.10.2016 tarih dilekçesi okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Ortadoğu Çalışmaları doktora programı öğrencisi Haydar ORUÇ’un Ankara’da yapılacak olan Tübitak  UDS Eğitim Semineri’ne katılmak üzere, 2547 sayılı Kanunun 39. maddesinin 1. fıkrası ile “Yurt İçinde ve Dışında Görevlendirmelerde Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik”in 2-a ve 3. maddeleri uyarınca 18-11-2016  tarihinde  Ankara’da mazeretli-izinli olarak görevlendirilmesinin uygun olduğuna; yolluk ve yevmiye bedelinin SAÜ Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığınca ödenmesi için arzına oy birliği ile karar verildi.



10- Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından toplantıya son verildi.
[bookmark: _GoBack]
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Prof. Dr. Kemal İNAT                                                                             
Başkan	



Doç. Dr. Ali BALCI
Üye  





Yrd. Doç. Dr. Yıldırım TURAN
Üye					


























Doç. Dr. Tuncay KARDAŞ
Üye   





Yrd. Doç. Dr. İsmail Numan TELCİ
Üye   





Yrd. Doç. Dr. Ahmet YEŞİL
Üye

